02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 24.08.2017



Copep>xaHue

KW 85 4
KapTep - Unnnugp 6
MyckoBoe yCcTponcTBo - LLymoraywurens 8
Cnctema 3axuraHus - Mydpta 10
Bo3ayLHbIN punbTp - TONAMBHLIA Hak 12
Kapb6iopaTop C1Q-S157, C1Q-569 15
KapbiopaTtop C1Q-S63 (15.2003) 18
Kap6topaTop C1Q-S56 (16.2001) 21
Kap6iopaTop C1Q-S45 23
Pyyka 25
Pyyka (24.2002) 27
XBOCTOBUK - KpyroBas pykosTKa 29
3awmnTHOE NpucnocobneHne 31
3awmTHOoe npucnocobneHme (03.2005) 33
MNepepnaya - PeBepCcMBHbLIN BanokK 35
NHCTpyMeHT - CneuunanbHble NpuHaanexxHocTu 37
3aBOACKOM HOMep arperaTa 39

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 24.08.2017



KW 85

KapTep - UnnauHap

£

&
7 }g)

1y
A.ﬁ\‘
%
\

Kapb6topaTtop C1Q-S157,
C1Q-S69

3awmnTHOoe
npucnocobneHne
(03.2005)

(1) Kw 85

MyckoBoe yCTPOWMCTBO -

LUyMorrIyLLIVITeJ'lb CucteMa 3aXKUraHus -
MydTa
SO L
S ~
s 3
=g G
A .
Y %
25 ;éf;i
| 1=

Kapb6topaTtop C1Q-556
(16.2001)

KapbtopaTtop C1Q-563
(15.2003)

Pyyka (24.2002) XBOCTOBUK - Kpyrosas

pyKosiTKa
Mepepnaya - PeBepCmBHbLIN NHCTpYMeHT -
BaJIOK CneumnanbHble
MPUHaANEXHOCTH

Bo3ayLwHbIn puabTp -
TonnveHbIN 6ak

KapbtopaTtop C1Q-545

3awnTHoe
npucnocobneHne

3aBOACKOM HOMep
arperaTta

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4)

24.08.2017



KW 85

HaumeHoBaHue

KapTep - Unnnupgp

[MyckoBoe yCcTponcTBo - LLymornywurens
Cncrtema 3axkuraHumsa - Mygpta
Bo3aywHbih mnbTp - TONAMBHLIN Bak
Kap6topaTtop C1Q-S157, C1Q-569
Kap6topaTop C1Q-S63 (15.2003)
Kap6topaTop C1Q-S56 (16.2001)
Kap6topaTop C1Q-S45

Py4yka

Pyyka (24.2002)

XBOCTOBUK - Kpyrosas pykosiTKa
3awmTHOE NprucnocobneHne

3awmnTHoe npucnocobneHune (03.2005)
MNepepaya - PeBepCcuBHbIN BaslOK
NHCTpyMeHT - CneumnanbHble NPUHaANEXHOCTU

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 24.08.2017



KapTtep - Uunuuap

WO §901326¢

(1) Kw 85

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)



KapTtep - Unnuuap

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4137 020 2800
2 0000 988 8600
3 9503 003 0242
4 9640 003 1195
5 4137 020 2601
6 4137 030 0401
7 9022 371 1050
8 4137 020 1202
9 * 4137 020 1201
10 4137 030 2010
11 4137 034 3000
12 4137 034 1500
13 9463 650 0805
14 9512 003 1830
15 4140 029 2300
16 * 4137 029 2300
17 9075 478 4159
18 4137 084 2200
19 1110 400 7005
19 0000 400 7000
20 0783 830 2000

(1) Kw 85

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

MonosuHa KapTepa - 2,3
CTopoHa NyCcKoBOro
yCTPONCTBa

Mmnb3a

PagnanbHbIn
wapukonoawmnnHuk 6201

CanbHUK 12 x 22 x 2

MonosuHa KapTepa - 3
CTopoHa BeHTUAATOPA

KoneH4aTbI Ban

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoBkon IS-M5 x 25

LUnnvHap ¢ nopwHem, @ 10-13, 17

34 MM

UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 10-13,17

34 mm
MNopweHb, @ 34 MM 11-13

KomnpeccrnoHHoe
rnopLuHeBoe KonbLo, I 34
x 1,5 Mm

MopwHeBown naney, 8 x 5 x
22

Mpy>XWHHOE CTOoMopHOoe
Konbuo 8 x 0,7

KomnaekT nronb4aTbiX
ponukos 8 x 11 x 10

YnnoTHeHve unanHapa
YnnoTHeHve unanHapa

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-D5 x 24

3awmTHoe
npucnocobneHne

CBeya 3axuraHus Bosch
WSR 6 F

CBeya 3axuraHmsa NGK
BPMR7A

YnnoTHMTEeNbHas Macca
HT, kpacHas (B)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

25.2005

15.2003

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

24.08.2017



MyckoBoe ycTponcTteo - Lymornywurens

(1) Kw 85

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)



MyckoBoe ycTpoucTteo - LUymornywurenb

Ccbinka
Ne

1
2

10

11

12

13

14
15

16

17

(1) Kw 85

Kop apTukyna

4133 190 2002
4133 195 7201
0000 998 0612
4137 190 4000

4137 190 0400

4137 190 1100

0000 190 3403

4137 195 8200

0000 930 2281

0000 190 3400

0000 195 8200

0000 930 2208

0000 195 7000

9104 003 0960

4602 967 1501

0000 967 2129

4137 149 0600
4137 140 0602

9022 341 0980

4137 141 9000

HaunMmeHoBaHue

MoBoaok

3alwénka

BuTasa nsrubHasa npyxumHa
MyckoBoe yCTpONCTBO

KpbllWKa rnyckoBoro
yCTpOWCTBa

TPOCUKOBbIN LIKKB C
BO3BPATHOWN MNPYXNHON

PykosTka ElastoStart, @
2,7 MM

Myckoeon Tpocuk, @ 2,7 x
910 MM

MyckoBon Tpocuk, @ 2,7
MM x 30,8 m (A, B)

PykosaTka ElastoStart, @ 3
MM

MyckoBon Tpocuk, @ 3 x
800 MM

MyckoBon Tpocuk, @ 3 MM
x 30,5 ™ (A, B)

Konnayok

BUHT Cc unnmHapmnyeckon
ronoskom P5,5 x 12

dupmeHHas Tabnnyka KW
85

dupMeHHbI 3Hak MADE
IN USA

YNaoTHeHWe raywmnTens
LymornywwuTrens

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoBkon IS-M5 x 16

PewéTtka USA, AUS, CDN

Bknwouyas

2,3

4-7,10,11

7,10

9,10

14, 17

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

24.2002

24.2002

24.2002

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

24.08.2017



Cuctema 3akuraHmsa - Mydra

/m/\% y

(1) Kw 85

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)



Cuctema 3a)kuranmsa - Mycdpra

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4137 400 1200
P 4137 400 1350
3 4137 442 0400
4 1106 405 1000
5 0000 998 0606
6 4137 405 1600
7 * 4137 404 9300
8 9022 371 0710
9 4137 160 2001
10 1129 162 0800
11 1127 162 3000
12 0000 997 5625
13 * 1121 162 3000
14 4137 080 1800
15 9991 003 5087
16 9022 341 0980
17 4137 160 2900
18 9455 621 1130
19 4137 791 9300
20 9457 621 4481
21 4137 790 7202
22 9075 478 4115
23 * 9075 478 4095
24 9022 371 1020
25 4137 080 1604
26 * 4602 967 1500

(1) Kw 85

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

MaxoBuk
Moaynb 3aXXuraHus 3-5,7
MN3019LMOHHBIN WNAHM

LLiTekep npoBoaa
CUCTEMbI 3aXXUTraHUs

BuTas n3rnbHas npyxuHa

LLITekepHbI
coeauHnTENb

LLlanba

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoBkon I1S-M4 x 20

MydTa

LleHTpobeXxHbI rpy3nkK

10-12

DepxaTesb

Mpy>XnHa pacTaKeHus
DepxaTesb

Kopnyc BeHTUNATOpa 15
Mwnb3a 7,5 x 6,8

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 16

BapabaH cuenneHuns

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
Konbuo 12 x 1

Pe3nHOBLIN 3n1eMeHT

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
KOJbLLO

nb3a 22

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-D5 x 16

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoBkon IS-D5 x 12

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoBkon IS-M5 x 20

Koxxyx

dupmeHHas Tabnnyka KW
85

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

25.2005

42.2004

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)

24.08.2017



Bo3aywHbin punbTp - TONAUBHLIA Oak

223ET014 AM

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 24.08.2017



Bo3aywHbin punbTp - TONAUBHLIA Oak

Ccbinka

Ne
1
2

10
11
11
11
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29

(1) Kw 85

Kop apTukyna

4137 129 0905

9007 319 1130

4137 121 1601
9291 021 0121
9022 371 1050

4137 182 7600
4137 123 8900

9417 003 7512

9022 313 0680

4137 129 0900
4137 120 0614
4137 120 0606
4137 120 0603
4137 120 0604
4227 122 1805
4114 149 1205
4137 140 2802
4137 141 3700
4137 141 3801

9210 261 0700
4137 124 2801
4137 124 1501
4137 140 1000
9022 319 0981
4137 140 2801
4137 124 2800
4137 124 1500
4137 141 0500
4137 350 0410

0000 989 0516

0000 930 2803

K-Bo

1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

YnnoTtHeHue

BUHT C wecTurpaHHom
ronoskon M5 x 62

MpoMeXXyTOo4YHbIN hnaHeLl
LWanba 5,3

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoBkon IS-M5 x 25

3a>XUMHbIN 3/1eMEHT
Maney

Mpy>XuHHasa ramka 4,0 x
9,65x1,8

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS M4 x 16

YnnoTHeHne

KapbiopaTtop C1Q-S157C
KapbiopaTtop C1Q-S63A
KapbiopaTtop C1Q-545
KapbiopaTtop C1Q-S56A
OTpakaTesbHbIl NCT
YnnoTHeHne

Kopnyc c¢unbTpa 2,3,5
Pblyar

Bo3ayLlHas 3acsioHKa
(Bpoccensb)

LLlecTurpanHas ranka M5
dunbTp

dunbTp rpybon o4MCTKU
Kpblwka unbTpa 21
BUHT IS-M5 x 17
Kopnyc cunbTpa 8, 15, 16
dunbTp

dunbTp rpybon o4MCTKU
Kpblwka unbTpa
TonnumeHbIN Bak 27 -29

HakoHe4YHuK

Wnanr 3,1x5,7x180 MM,
R3 (D)

WnaHr 3,1x5,7x135 MM,
R3 (D)

LWnanr 3,1x5,7 MM X 1 M,
R3 (A,B)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

15.2003

41.2013
41.2013
41.2013

41.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)

24.08.2017



Bo3aywHbin punbTp - TONAUBHLIA Oak

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
Ne
30 4137 352 8100 1 Mpoknagka
31 4137 352 8105 2 Mpoknagka
32 0000 350 3502 1 BcacbiBaoLLas rososka
33 4128 350 0505 1 3anopHoe yCTPONCTBO 34, 35
TonsMBHOro H6aka
34 0000 350 0900 1 Tpocuk
35 0000 353 0800 1 MNpenoxpaHnTenb OT
notepu
36 0000 967 3693 1 Tabnunyka c
npenynpeanTenbHOn

HaANWCbIO 3anopHoe
YCTPOWCTBO TOMJIMBHOIO
6aka USA, CDN

(1) Kw 85

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)

24.08.2017



Kap6ropatop C1Q-S157, C1Q-S69

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 24.08.2017



Kap6ropatop C1Q-S157, C1Q-S69

Ccbinka Kop apTukyna

Ne

1 4137 120 0614 1
P * 4137 120 0608 1
3 4137 120 7100 1
4 1123 122 3000 1
5 4128 121 8900 1
6 4137 121 8600 1
7 1120 122 9000 1
8 4229 121 3303 1
9 1125 122 7403 1
10 1125 122 9001 1
11 1129 121 4800 1
12 1123 129 0905 1
13 4134 121 0802 1
14 1120 122 7800 1
15 4116 121 5100 1
16 1120 122 3004 1
17 1125 121 5000 1
18 1120 121 9200 1
19 1120 122 6600 1
20 4229 129 0901 1
21 4229 121 4700 1
22 4228 120 2200 1
23 4226 122 7100 4
24 4229 122 6701 1
25 4229 122 6800 1
26 1123 121 7800 1
27 4140 121 0800 1
28 4226 121 2700 1
29 4140 122 6200 1
30 1125 122 4200 1
31 4229 121 2701 1

(1) Kw 85

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kap6topatop C1Q-S157C
Kap6iopaTtop C1Q-S69A
(9]

LpoccenbHbIN Ban C
pbl4arom

Mpy>XnHa

Maney,

Wanba

lMpy>XnHHOe CcTonopHoe
KOJbLLO

OpoccenbHasa 3acsioHKa

BWHT ¢ nonykpyrnon
rOJIOBKOM

CtonopHas wamnba
Onadgparma Hacoca
YnnoTHeHne

3aropHas KpblLlKa

BWHT ¢ nonynoTanHom
roJIOBKOWN

BriyckHas urna
Mpy>XnHa

BnyckHom
perysnmpoBOYHbIA pblYar

Ocb
Lnnnbka
YnnoTHeHne

PerynmpoBoyHas
MembpaHa

dnaHey,
BuHT

naBHbIN
PerynnpoBOYHbIA BUHT

BUHT HacTponkun
060pOTOB X0O/IOCTOrO
xona

CeTka unbTpa
3aropHas KpblLLKa

Konna4yok

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN

X0JIOCTOro xofna
3aXXUMHasa aeTalb

Konna4dok

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

Bknouan

3-34

3-12,14-28, 45.2009
30-32, 34 -
39

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)

24.08.2017



Kap6ropatop C1Q-S157, C1Q-S69

STIHL

Ccbinka
Ne

32

33

34
35
36

37
38
39

(1) Kw 85

Kop apTukyna K-Bo
4229 121 5602 1
4137 120 9700 1
1120 121 7801 1
1123 121 0800 1
4180 122 6200 1
4229 121 5800 1
4140 122 3600 1
4229 122 3001 1
4140 007 1060 1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

DUKCMPOBAHHbIN XXUKNIEP
0.35

KomnnekT - lNopLueHb
Hacoca

CeTKa punbTpa
3anopHas KpblKa

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN
X0JIOCTOro xona

[MopLueHb Hacoca
YNAOTHUTENbHOE KOJIbLO
Mpy>xunHa

KoMnnekT -
KapbiopaTopHble netanu

11, 12, 20 - 22

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

45.2009

45.2009

45.2009
45.2009

45.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

24.08.2017



Kap6iopatop C1Q-S63 (15.2003)

392ET046 GM

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 24.08.2017



Kap6iopatop C1Q-S63 (15.2003)

Ccbinka
Ne

u A~ W N

10
11

12

13
14
15

16
17
18

19

20
21
22

23

24

25

26

27

28
29
30

31

(1) Kw 85

Kon apTtukyna

4137 120 0606

4137 120 7100

1123 122 3000
4128 121 8900
4137 121 8600
1120 122 9000

4229 121 3303

1125 122 7403

1125122 9001
1129 121 4800
1123 129 0905
1123 121 0800

1120 122 7800

4116 121 5100
1120 122 3004
1125121 5000

1120 121 9200
1120 122 6600
1129 129 0900

4129 121 4700

4140 120 2200
4226 122 7100

4229 122 6700

4229 122 6800

1123 121 7800
4140 121 0800
4226 121 2700

4229 122 6200

1125122 4200
4229 121 2700
4137 121 5603

4229 121 5800

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Kap6iopaTtop C1Q-S63A 1-34

LOpoccenbHbIn Ban €
pbl4arom

Mpy>xunHa
Maney
LLanba

Mpy>XMHHOE CToMopHoe
KONbLIO

OpoccenbHasa 3acsioHKa

BUHT ¢ nonykpyrnomn
roJIOBKOM

CtonopHas wamnba
Onadparma Hacoca
YnnotHeHune

3anopHas KpblLWKa

BUHT c nonynoTanHomn
rosIoBKOM

BnyckHas nrna
Mpy>xunHa

BnyckHom
pPerynpoBOYHbIA pblHar

Ocb
Lnunbka
YnnoTHeHune

PerynupoBo4Has
MembpaHa

dnaHey,
BuHT

naBHbIN
pPerynnpoBoOYHbIA BUHT

BUHT HacTponkn
060poTOB X0N0CTOr0
xona

CeTka chunbTpa
3anopHas KpblLWKa
Konna4vok

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN
X0N0CTOro xoaa

3aXUMHas geTab
Konnayok

DUKCUPOBAHHbIN XXUKEP
0.34

[MopLueHb Hacoca

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

15.2003

15.2003

15.2003
15.2003
15.2003

15.2003

15.2003

15.2003

15.2003
15.2003
15.2003
15.2003

15.2003

15.2003
15.2003

15.2003

15.2003
15.2003
15.2003

15.2003

15.2003
15.2003

15.2003

15.2003

15.2003
15.2003
15.2003

15.2003

15.2003
15.2003

15.2003

15.2003

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

24.08.2017



Kap6iopatop C1Q-S63 (15.2003)

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
32 * 4140 122 3600 1
33 * 4229122 3001 1
34 * 1120121 7801 1
* 1129 007 1062 1
(1) Kw 85

HauMmeHoBaHue Bknwouyasa

YNNOTHUTENIbHOE KOJIbLLO
Mpy>xunHa
CeTka cunbTpa

KoMmnnekT - 9,10, 18, 19
KapbiopaTopHble getanu

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

15.2003
15.2003
15.2003
15.2003

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20)

24.08.2017



Kap6lopatop C1Q-S56 (16.2001)

392ET039 GM

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 24.08.2017



Kap6iopatop C1Q-S56 (16.2001)

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bknouasn
Ne

4137 120 0604 Kap6iopaTtop C1Q-S56A 1-30
1 4226 120 7100 [OpoccenbHbin Ban C pbl4arom
2 1123 122 3000 Mpy>xunHa
3 4137 121 3300 [OpoccenbHas 3acsioHKa
4 1125 122 7403 BUHT € NONyKpYriom ronoBKom

1125 122 9001 CtonopHas wamnba
6 4137 121 8900 MNaney
7 1120 122 9000 Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbLLO
8 1129 121 4800 Ownadpparma Hacoca
9 1123 129 0905 YnnotHeHune
10 4128 121 0800 3anopHas KpblLWKa
11 1120 122 7800 BUHT c nonynoTanHOM rosIoBKON
12 4116 121 5100 BnyckHas nrna
13 1123 122 3001 Mpy>xunHa
14 1125 121 5000 BnyCKHOM peryaMpoBOYHbIA pblHar
15 1120 121 9200 Ocb
16 1120 122 6600 Wnnnbka
17 4129 129 0902 YnnoTHeHue
18 4129 121 4700 Perynuposo4Has membpaHa
19 4140 120 2250 dnaHey, 17, 18, 20, 28
20 4226 122 7100 BuHT
21 4137 122 6300 BVMHT HacTponkn 060poTOB XOOCTOr0 X04a X0J0CTOM

xope

23 1123 121 7800 CeTKa punbTpa
24 4137 122 5100 BbinyckHOM KnanaH
25 4137 121 5601 DUKCMPOBaAHHbLIN XKknep 0.42
26 4119 121 0700 3anopHas niacTuHa
27 4129 121 0700 3anopHas niacTuHa
28 3anopHas Kpbiwka (D)
29 4226 121 2700 Konnavok
30 4137 121 8600 LWanba

4227 007 1060 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanun 8,9,17,18

(1) KW 85
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 24.08.2017



Kap6lopatop C1Q-S45

392ET008 GM

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 24.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-S45

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne

4137 120 0603 1 Kap6iopaTop C1Q-545 1-30
1 4226 120 7100 1 [OpoccenbHbin Ban C pbl4arom
2 1123 122 3000 1 Mpy>xunHa
3 4137 121 3300 1 [OpoccenbHas 3acsioHKa
4 1125 122 7403 1 BUHT € NONyKpYriom ronoBKom

1125 122 9001 1 CtonopHas wamnba
6 4137 121 8900 1 MNaney
7 1120 122 9000 1 Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbLLO
8 1129 121 4800 1 Ownadpparma Hacoca
9 1123 129 0905 1 YnnoTtHeHune
10 4128 121 0800 1 3anopHas KpblLWKa
11 1120 122 7800 1 BUHT c nonynoTanHOM rosIoBKON
12 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna
13 1123 122 3001 1 Mpy>xunHa
14 1125 121 5000 1 BnyCKHOM peryaMpoBOYHbIA pblHar
15 1120 121 9200 1 Ocb
16 1120 122 6600 1 Wnnnbka
17 4129 129 0902 1 YnnoTHeHue
18 4129 121 4700 1 Perynuposo4Has membpaHa
19 4226 120 2200 1 dnaHey,
20 4226 122 7100 2 BuHT
21 4137 122 6300 1 BVMHT HacTponkn 060poTOB XOOCTOr0 X04a X0J0CTOM

xope

22 1128 122 7100 2 BuHT
23 1123 121 7800 1 CeTKa punbTpa
24 4137 122 5100 1 BbinyckHOM KnanaH
25 4137 121 5601 1 DUKCMPOBaHHbLIN XKknep 0.42
26 4119 121 0700 1 3anopHas niacTuHa
27 4129 121 0700 1 3anopHas niacTuHa
28 4226 121 0800 1 3anopHas KpblLWKa
29 4226 121 2700 1 Konnavok
30 4137 121 8600 1 LWanba

4227 007 1060 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanun 8,9,17,18

(1) KW 85
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 24.08.2017



Pyuka

08 €1013€22

(1) Kw 85

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)



Pyuka
Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4137 790 1307 1 PykoaTKa ynpassieHus 1-12
1 4137 790 0300 1 Pyuka
2 4137 791 9400 2 3axunMHasa ckoba
3 9022 341 0960 2 BUHT ¢ umnuHapuyeckon ronoskom IS-M5 x 12
4 4137 182 4505 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa
4137 182 1701 1 KombuHnpoBaHHbIN wnbep
6 4137 182 1001 1 Pblvar ynpasaeHuns ApoccesibHON 3aC/IOHKON
7 4137 182 4504 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa
8 4137 182 0802 1 CTOnopHbIN pbldar
9 4128 182 4501 1 BuTasa usrnbHasa npyxmHa
10 4128 793 3000 1 3acsioHKa
11 4128 791 3100 1 MpyxuHa
12 9074 478 3025 4 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskomn IS-P4 x 16
13 4137 180 1107 1 Tpoc ynpasfiieHus [poCcCcesibHOM 3aCJ/IOHKON
(1) KW 85
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 24.08.2017



Pyuka (24.2002)

390ET016 SC

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 24.08.2017



Pyuka (24.2002)

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
* 4137 790 1350 1 PykoaTKa ynpassieHuns 1-10 24.2002

1 * 4137 790 1101 1 MonoBnHa pyKoOATKN, 24.2002
BHYTPEHHAA

2 * 4137 791 9400 2 3a)xumMHasa ckoba 24.2002

3 * 9022 341 0960 2 BWHT c umnnHppunyeckon 24.2002
ronoskon IS-M5 x 12

4 * 4137 442 1600 1 KoHTaKTHasa npy>uHa 24.2002

5 * 4137 182 1700 1 KoMOHUpOBaHHbI 24.2002
wmnbep

6 * 4137 182 1000 1 Pblvar ynpasneHus 24.2002
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON

7 * 4137 182 4500 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa 24.2002

8 * 4137 182 0801 1 CTONOpPHBIN pblvar 24.2002

9 * 4137 791 0800 1 MonoBUHa pPyKOATKN, 24.2002
Hapy>XHas

10 * 9074 478 3025 4 BWHT Cc umnuHppnyeckon 24.2002
rosioskon I1S-P4 x 16

11 * 4137 180 1103 1 Tpoc ynpassieHus 12 -15 24.2002
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON

11 * 4137 180 1150 1 Tpoc ynpasneHuns 1,8,12-15 24.2002
LpOCCesIbHOM 3aC/IOHKON

12 * 4137 440 1101 1 MpoBoa KOPOTKOro 24.2002
3aMblKaHUA

13 * 0000442 2100 1 YcagoyHbI WnaHr 24.2002

14 * 4137 182 4503 1 BuTas nsrubHasa npyxmHa 24.2002

15 * 1 Lnaxr 185 mm (D) 24.2002

* 4203 711 7201 1 LLnaHr 960 mm 24.2002
(1) KW 85
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 24.08.2017



XBocCcTOBMK - Kpyrosasa pykosiTka

223ET017 SC

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 24.08.2017



XBocCTOBUK - Kpyrosasa pykosiTka

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHmue
Ne
1 4602 710 7103 LWTaHra @ 25,4 mm
2 4602 710 7104 LTaHra @ 25,4 mm USA
3 4137 711 7300 OnopHasa Tpyba 1455 mm
4 4137 711 2101 Mpobka
4602 738 0201 Mmnb3a
6 0000 967 7317 Tabnuyka c npeaynpennTesnbHON Haanucbio KW
7 0000 967 7318 Tabnnyka c npeaynpennTenbHOM Haanmcbio KW USA
8 4137 711 3200 Beayuwimn Ban
9 0000 790 8801 MpoyLlwrHa NnepeHOCHOro peMHs
10 9022 341 0980 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 16
11 9210 261 0700 LLlecturpaHHas ramka M5
12 0781 120 1110 TpaHCMUCCUMOHHas cMa3ka 225 g (B)
13 4140 791 2300 PykosiTka ckoba
14 9007 319 1420 BWHT C wecTurpaHHom rososkon M6 x 45
15 9291 021 0140 LWanba 6,4
16 9245 003 0900 bapalkoBas ramka M6
17 4140 792 0800 DpUKUNOHHAsA Npokiagka
18 4140 791 9100 PacnopHasa petanb
(1) KW 85

Bknwuas

3-6

3-5,7

10, 11

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30)

24.08.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

227ET036 SC

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 24.08.2017



STIHL

3awuTHOEe npucnocobneHue

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4601 710 8103 1 3awmnTHOe npucnocobneHuve (B) 1-6
1 1 3awmnTHOe npucnocobnerHuve (B,D)
2 4123 791 7400 2 Haknapgka (B)
3 9022 341 1270 2 BuHT ¢ umnuHppunyeckon rososkon IS-M6 x 14 (B)
4 9222 068 0900 2 KBagpaTHas ranka M6 (B)
1 ®dapTykK (B,D)
6 1 ®dapTykK (B,D)
(1) KW 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32) 24.08.2017



3awuTHOoe npucnocodbnexHue (03.2005)

227ET019 GM

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 24.08.2017



STIHL

npucnocobnenume (03.2005)

3awuTHOe
Ccbinka
Ne
1 *
2 *
3 *
4 *
*
6 *
7 *
8 *
(1) Kw 85

Kop apTukyna

4130 791 0606
4137 791 6800
9022 341 1380

4602 716 0800
9022 341 1270
9307 021 0140
9212 260 0900

K-BO

HaunMmeHoBaHue

3axkumHas nonyccepa (B)

3axnumHas getanb (B)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-M6 x 35 (B)
3awumnTHOe npucnocobneHune (B, D)

Yronok (B)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom I1S-M6 x 14 (B)
Lanb6a 6,4 (B)

LLlecturpaHHas ramka M6 (B)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)

24.08.2017



Mepepaya - PeBepCUBHbLIN BaNokK

223ET015 SC

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35) 24.08.2017



Mepepaya - PeBepCuBHbLIN BaNoK

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4602 640 0100 1 PepnykTop 2-5
2 9022 341 1370 1 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom I1S-M6 x 30
3 9321 630 0140 1 MpyxxuHswee KonbLo A6
4 9291 021 0140 2 LWanba 6,4

9210 319 0900 1 LLlecturpaHHas ravka M6
6 4602 732 1000 2 MNpenoxpaHnTesibHOEe YCTPONCTBO OT HaMaTbiBaHUA

Tpasbl

7 4602 732 0600 2 Ban
8 9395 021 2780 2 WnAavHT 5 x 50
9 4602 738 1500 2 Maney,
10 9340 021 0302 2 Mpy>XuHAWMN wTekep 2 x 25

4602 730 0600 1 MoaMeTanbHbIA BannkK 11-13
11 4 bapabaH (D)

4602 730 2600 1 MnacTnHYaTbIN NosC 12,13
12 2 MnacTtnHYyaTbIn nosic (D)
13 4602 732 0900 6 3axum
14 * 4602 732 0900 12 3axum

(1) KW 85
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36) 24.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

/4

223ET003 GM

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 24.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

STIHL

Ccbsika

Ne

1

2
3
4

(1) Kw 85

Kop apTtukyna

4130 710 9000
4128 890 3400
0000 890 2300
0000 884 0307
0000 891 0810

HaumeHoBaHue

Namka

KOMBUHMPOBaHHbIA FraeyHbIN KoY
OTBepTKa

3aWmnTHBbIE O4KN

WNHcTpymMeHTanbHasa cymka (B)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38)

24.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

08 6601326¢

(1) Kw 85

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-e0o HaumeHoOBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) Kw 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40) 24.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	KW 85
	Картер - Цилиндр
	Пусковое устройство - Шумоглушитель
	Система зажигания - Муфта
	Воздушный фильтр - Топливный бак
	Карбюратор C1Q-S157, C1Q-S69
	Карбюратор C1Q-S63 (15.2003)
	Карбюратор C1Q-S56 (16.2001)
	Карбюратор C1Q-S45
	Ручка
	Ручка (24.2002)
	Хвостовик - Круговая рукоятка
	Защитное приспособление
	Защитное приспособление (03.2005)
	Передача - Реверсивный валок
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата


